ומגובה בתגובת הנאשם במקום ובתמונות שצורפו על ידו, מבססים היטב את העבירה שיוחסה לו.

אני פלילי במשפט הרשעה לצורך יחידה בעדות מדובר כי עצמי את שהזהרתי ולאחר האמור כל לאור .9
מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ד' ניסן תשע"ח, 20 מרץ 2018, במעמד הצדדים